Archivo Institucional del Gobierno Antónomo Descentralizado Parroquial de Nueva 

Fátima de acuerdo al rango de plazo de entrega del convenio Marco suscrito entre el 

SERVICIO NACIONAL DE CONTRATACIÓN PÚBLICA. 

2.4 El monto total al que asciende la orden de compra es USD $1071.43 (Mil setenta y uno  
dólares con 43/100) incluye IVA. 

2.5 TERCERA: GARANTIAS 

2.6 Según lo que corresponde y lo establece el Convenio Marco. 

3 CUARTA: LIQUIDACIÓN ECONÓMICA 

3.1 Las partes declaran conocer y hacen suya la liquidación económica que se detalla a